המשיבות טענו מנגד, כי המאורע ארע כחלק מהטיפול ברכב על ידי המבקש במסגרת עבודתו, ועל כן אין הוא נכנס בגדר ההגדרה של תאונת דרכים, כמשמעותה בחוק הפיצויים.

3. בית משפט השלום דחה את התביעה, בקובעו כי אין המדובר בתאונת דרכים כהגדרתה בחוק הפיצויים. לשיטתו, מטרת חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (תיקון מספר 8), התשנ"א 1990- (להלן: **תיקון מספר 8**) היתה להוציא מגדר החוק כל מקרה של טיפול או תיקון ברכב הנעשים על ידי בעלי מקצוע. במקרה שלפנינו, קבע בית המשפט כי הידרדרותו של הרכב נגרמה במהלך הליך הצביעה. זאת כיוון שפעולת הוצאת הרכב מהתנור מהווה חלק בלתי נפרד מתהליך הצביעה, המצריך הוצאת הרכב והחנייתו בשטח המוסך.

כפי שנאמר בדברי ההסבר להצעת החוק, "ההגדרה המוצעת למונח 'תאונת דרכים' תבוא במקומה של ההגדרה הקיימת היום ... בהגדרה המוצעת יובהר כי **מדובר בשימוש ברכב למטרות תחבורה בלבד ולא לשום מטרה אחרת** ..." (לדברי ההסבר לתיקון מספר 8, ראו: הצעת חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (תיקון מס' 8), התש"ן 1989-, ה"ח 32, 33).

במישור השני, הגדיר התיקון במפורש מהו "שימוש ברכב מנועי". בדברי ההסבר נאמר לעניין הגדרה

זו, כי:

"חלק אינטגרלי מההגדרה הקיימת (לתאונת דרכים - ת"א) הוא המונח 'שימוש ברכב מנועי', אך למונח זה עצמו אין הגדרה בחוק. חסר זה גרם לריבוי פרשנויות בפסקי הדין שניתנו במשך שלוש עשרה שנות קיומו של החוק.